



Dansk Revision Viborg
registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
DK-8800 Viborg
viborg@danskrevision.dk
www.danskrevision.dk
Telefon: +45 87 25 53 00
Telefax: +45 86 62 50 99
CVR: DK 20 33 63 90
Bank: 7670 4910654

Agilease Holding A/S
Lundborgvej 10
8800 Viborg

CVR-nummer 39187949

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. oktober 2025

Bjørn Krogh Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	23

Agilease Holding A/S

Selskabsoplysninger

Selskab

Agilease Holding A/S
Lundborgvej 10
8800 Viborg

Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 39187949
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Bestyrelse

Bjørn Krogh Andersen, formand
Jakob Nautrup
Martin Finderup
Mikkel Hjorth Sølvsten
Bent Schønning Lauritsen
Nikolaj Salling Rasmussen
Stefan Mørn Østergaard Mikkelsen
Frederik Christiansen

Direktion

Bent Schønning Lauritsen
Stefan Mørn Østergaard Mikkelsen
Mikkel Hjorth Sølvsten

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Agilease Holding A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter er handel med og leasing af biler til erhverv og private samt drift af autoværksted.

Moderselskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen og selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat for koncernen har udgjort TDKK 10.592 mod sidste år TDKK 7.122.

Koncernens balancesum udgør pr. statusdagen TDKK 523.116 og egenkapitalen TDKK 54.142.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat for såvel koncernen som moderselskabet anses for tilfredsstillende.

Resultatforventningen for 2024/25 var et positivt resultat. Målsætningen er opfyldt.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af koncernens og selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat før skat for det kommende år.

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen

	2024-25	2023-24	2022-23	2021-22	2020-21
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Resultatopgørelse					
Resultat af primær drift	34.441	30.957	26.898	16.134	9.209
Resultat af finansielle poster	-20.304	-21.070	-13.478	-7.336	-7.231
Årets resultat	10.592	7.122	10.174	6.638	1.410
Balance					
Egenkapital	54.142	47.050	43.428	36.254	29.616
Aktiver i alt - balancesum	523.116	476.648	436.609	401.283	339.090
Investering i materielle anlægsaktiver	272.457	199.651	157.129	159.597	124.543
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	7%	6%	6%	4%	3%
Egenkapitalforrentning	21%	16%	26%	20%	5%
Soliditetsgrad	10%	10%	10%	9%	9%
Gennemsnitligt antal beskæftigede	45	42	39	35	29

Nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger

Resultatopgørelse

Perioden 1. juli – 30. juni	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024-25 TDKK	2023-24 TDKK	2024-25 TDKK	2023-24 TDKK
Bruttofortjeneste		131.473	116.445	-22	-20
Personaleomkostninger	1	-22.754	-20.192	0	0
Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver	2	-74.278	-65.296	0	0
Resultat før finansielle poster		34.441	30.957	-22	-20
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	10.554	7.128
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		20	14	20	14
Finansielle indtægter	3	134	160	0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		700	300	0	0
Finansielle omkostninger	4	-21.158	-21.544	0	0
Resultat før skat		14.137	9.887	10.552	7.122
Skat af årets resultat	5	-3.545	-2.765	40	0
Årets resultat		10.592	7.122	10.592	7.122
Minoritetsinteresser		0	0	0	0
Resultat efter minoritetsinteresser		10.592	7.122	10.592	7.122
Forslag til resultatdisponering					
Foreslået udbytte				3.500	3.500
Årets henlæggelse til datterselskabsreserve				7.094	5.593
Overført resultat				-2	-1.971
Resultatdisponering i alt				10.592	7.122

Balance	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024-25 TDKK	2023-24 TDKK	2024-25 TDKK	2023-24 TDKK
Aktiver pr. 30. juni					
Patenter, licenser m.m.	6	0	0	0	0
Goodwill	7	3.008	4.211	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		3.008	4.211	0	0
Grunde og bygninger	8	18.189	0	0	0
Indretning af lejede lokaler	9	0	0	0	0
Leasingaktiver	10	278.206	233.740	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11	5.251	6.590	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		301.646	240.330	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12	0	0	55.514	48.420
Kapitalandele i associerede virksomheder	13	53	43	53	43
Andre tilgodehavender	14	157.309	176.664	0	0
Deposita		1.275		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		158.637	177.981	55.567	48.463
Anlægsaktiver i alt		463.291	422.523	55.567	48.463
Varebeholdning handelsvarer		40.171	34.473	0	0
Varebeholdning i alt		40.171	34.473	0	0
Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser		10.570	10.619	0	0
Andre tilgodehavender		1.733	2.274	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	1.132	0
Periodeafgrænsningsposter (forudbetalte omkostninger)		476	1.263	0	0
Tilgodehavender i alt		12.779	14.156	1.132	0
Likvide beholdninger		6.875	5.496	62	106
Omsætningsaktiver i alt		59.825	54.125	1.194	106
Aktiver i alt		523.116	476.648	56.761	48.569

Balance	Note	Koncern		Morderselskab	
		2024-25 TDKK	2023-24 TDKK	2024-25 TDKK	2023-24 TDKK
Passiver pr. 30. juni					
Virksomhedskapital	15	1.000	1.000	1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	35.714	28.620
Overført resultat		49.642	42.550	13.928	13.930
Foreslået udbytte		3.500	3.500	3.500	3.500
Egenkapital i alt		54.142	47.050	54.142	47.050
Minoritetsinteresser		0	0	0	0
Hensættelser til udskudt skat	16	15.962	13.480	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		15.962	13.480	0	0
Ansvarlig lånekapital	17	54.318	45.941	0	0
Realkreditinstitutter		9.164	0	0	0
Kreditinstitutter		4.497	3.146	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		115	146	0	0
Anden gæld		874	843	0	0
Langfristet gæld i alt	18	68.968	50.076	0	0
Realkreditinstitutter		380	0	0	0
Kreditinstitutter		356.309	344.033	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.249	7.868	21	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	1.500	1.500
Selskabsskat		1.098	34	1.098	0
Anden gæld		8.195	6.155	0	0
Periodeafgrænsningsposter (forudmodtagne indtægter)		9.797	7.952	0	0
Kortfristet gæld i alt		384.044	366.042	2.619	1.519
Gælds- og hensatte forpligtelser i alt		468.974	429.598	2.619	1.519
Passiver i alt		523.116	476.648	56.761	48.569
Eventualforpligtelser	21				
Kontraktlige forpligtelser	22				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	23				
Nærtstående parter m.v.	24				

**Egenkapitalopgørelse for
2024-25**

Koncern

	Virksomheds kapital	Nettoop- skrivning af kapital- andele	Forslag til udbytte	Overført resultat	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital primo	1.000	0	3.500	42.550	47.050
Udbetalt udbytte	0	0	-3.500	0	-3.500
Årets resultat	0	0	3.500	7.092	10.592
Egenkapital ultimo	1.000	0	3.500	49.642	54.142

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Nettoop- skrivning af kapital- andele	Forslag til udbytte	Overført resultat	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital primo	1.000	28.620	3.500	13.930	47.050
Udbetalt udbytte	0	0	-3.500	0	-3.500
Årets resultat	0	7.094	3.500	-2	10.592
Egenkapital ultimo	1.000	35.714	3.500	13.928	54.142

	Note	Koncern	
		2024-25 TDKK	2023-24 TDKK
Pengestrømsopgørelse			
Driftsresultat		34.441	30.957
Af- og nedskrivninger		74.278	65.296
Ændring i driftskapital	19	-38	-15.008
		108.681	81.245
Modtagne finansielle indtægter		134	160
Betalte finansielle udgifter		-21.158	-21.544
Pengestrømme vedrørende drift		87.657	59.861
Køb af immaterielle anlægsaktiver		0	0
Salg af immaterielle anlægsaktiver		0	0
Køb af materielle anlægsaktiver		-272.457	-199.651
Salg af materielle anlægsaktiver		138.066	103.524
Køb af finansielle anlægsaktiver		-215.906	-215.042
Salg af finansielle anlægsaktiver		235.961	217.491
Pengestrømme vedrørende investeringer		-114.336	-93.678
Afdrag/ optaget lån, langfristet gæld, netto		19.272	3.355
Betalt/modtaget udbytte		-3.490	-3.480
Pengestrøm fra finansiering		15.782	-125
Årets ændring i likvider		-10.897	-33.942
Likvide midler 1. juli		-338.537	-304.595
Likvide midler 30. juni	20	-349.434	-338.537

Noter

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2024-25 TDKK	2023-24 TDKK	2024-25 TDKK	2023-24 TDKK
Personaleomkostninger	1				
Lønninger og gager		19.181	17.326	0	0
Pensioner		2.222	1.856	0	0
Andre omkostninger til social sikring		470	300	0	0
Øvrige personaleomkostninger		881	710	0	0
Personaleomkostninger i alt		22.754	20.192	0	0
Gennemsnitligt antal medarbejdere		45	42	3	3
Løn til direktion		2.548	2.388	0	0
Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver	2				
Patenter, licenser m.m.		0	0	0	0
Goodwill		1.203	2.639	0	0
Grunde og bygninger		130	0	0	0
Leasingaktiver		71.533	61.195	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.412	1.462	0	0
Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver i alt		74.278	65.296	0	0
Finansielle indtægter	3				
Andre finansielle indtægter		134	160	0	0
Finansielle indtægter i alt		134	160	0	0
Finansielle omkostninger	4				
Andre finansielle omkostninger		21.158	21.544	0	0
Finansielle omkostninger i alt		21.158	21.544	0	0
Skat af årets resultat	5				
Skat af årets resultat		1.098	14	-34	0
Ændring i udskudt skat		2.482	2.751	0	0
Regulering tidligere års skat		-35	0	-6	0
Skat af årets resultat i alt		3.545	2.765	-40	0

Noter

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2024-25 TDKK	2023-24 TDKK	2024-25 TDKK	2023-24 TDKK
Patenter, licenser m.m.	6				
Kostpris 1. juli		525	525	0	0
Kostpris 30. juni		525	525	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli		-420	-420	0	0
Årets af- og nedskrivninger		-105	-105	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni		-525	-525	0	0
Patenter, licenser m.m. i alt		0	0	0	0
Goodwill	7				
Kostpris 1. juli		12.782	14.480	0	0
Årets afgang		0	-1.698	0	0
Kostpris 30. juni		12.782	12.782	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli		-8.571	-7.630	0	0
Årets af- og nedskrivninger		-1.203	-2.639	0	0
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0	1.698	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni		-9.774	-8.571	0	0
Goodwill i alt		3.008	4.211	0	0
Grunde og bygninger	8				
Kostpris 1. juli		0	0	0	0
Årets tilgang		18.319	0	0	0
Kostpris 30. juni		18.319	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli		0	0	0	0
Årets af- og nedskrivninger		-130	0	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni		-130	0	0	0
Grunde og bygninger i alt		18.189	0	0	0

Noter

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024-25	2023-24	2024-25	2023-24
		TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Indretning af lejede lokaler					
Kostpris 1. juli	9	621	621	0	0
Kostpris 30. juni		621	621	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli		-621	-621	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni		-621	-621	0	0
Indretning af lejede lokaler i alt		0	0	0	0
Leasingaktiver					
Kostpris 1. juli	10	419.148	337.791	0	0
Årets tilgang		253.329	198.166	0	0
Årets afgang		-179.824	-116.809	0	0
Kostpris 30. juni		492.653	419.148	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli		-185.408	-138.725	0	0
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		42.494	14.512	0	0
Årets af- og nedskrivninger		-71.533	-61.195	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni		-214.447	-185.408	0	0
Leasingaktiver i alt		278.206	233.740	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar					
Kostpris 1. juli	11	12.694	12.943	0	0
Årets tilgang		809	1.485	0	0
Årets afgang		-1.388	-1.734	0	0
Kostpris 30. juni		12.115	12.694	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli		-6.104	-5.149	0	0
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		652	507	0	0
Årets af- og nedskrivninger		-1.412	-1.462	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni		-6.864	-6.104	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt		5.251	6.590	0	0
Heraf udgør finansielt leasede aktiver		3.352	4.770	0	0

Noter

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024-25 TDKK	2023-24 TDKK	2024-25 TDKK	2023-24 TDKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12				
Kostpris 1. juli		0	0	19.800	21.800
Årets tilgang		0	0	40	0
Årets afgang		0	0	0	-2.000
Kostpris 30. juni		0	0	19.840	19.800
Værdireguleringer 1. juli		0	0	28.620	22.991
Årets afgang		0	0	0	2.000
Årets resultatandel		0	0	11.757	9.768
Udloddet udbytte		0	0	-3.500	-3.500
Årets afskrivninger		0	0	-1.203	-2.639
Værdireguleringer 30. juni		0	0	35.674	28.620
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt		0	0	55.514	48.420
Tilknyttede virksomheder:					
	Hjemsted	Selskabs- Kapital Ejerandel			
		TDKK	%		
Agilease A/S	Viborg	500	100		
Agilease & Rent ApS	Viborg	80	100		
Agilease Ejendomme ApS	Viborg	40	100		

Noter

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024-25 TDKK	2023-24 TDKK	2024-25 TDKK	2023-24 TDKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	13				
Kostpris 1. juli		13	13	13	13
Kostpris 30. juni		13	13	13	13
Værdireguleringer 1. juli		30	36	30	36
Årets resultatandel		20	14	20	14
Udloddet udbytte		-10	-20	-10	-20
Værdireguleringer 30. juni		40	30	40	30
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt		53	43	53	43
Associerede virksomheder:					
	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- Kapital Ejerandel</u>			
		<u>TDKK</u>	<u>%</u>		
GlobalTracking ApS	Viborg	40	33		

Noter

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024-25 TDKK	2023-24 TDKK	2024-25 TDKK	2023-24 TDKK
Andre tilgodehavender	14				
Kostpris 1. juli		177.364	179.813	0	0
Årets tilgang		215.906	215.042	0	0
Årets afgang		-235.961	-217.491	0	0
Kostpris 30. juni		157.309	177.364	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli		-700	-1.000	0	0
Årets af- og nedskrivninger		700	300	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni		0	-700	0	0
Andre tilgodehavender i alt		157.309	176.664	0	0
Virksomhedskapital	15				
Saldo 1. juli		1.000	1.000	1.000	1.000
Virksomhedskapital i alt		1.000	1.000	1.000	1.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.		1	1	1	1
Hensat til udskudt skat	16				
Udskudt skat primo		13.480	10.729	0	0
Årets regulering i resultatopgørelsen		2.482	2.751	0	0
Udskudt skat ultimo		15.962	13.480	0	0
Ansvarlig lånekapital	17				
Lånene træder tilbage for alle virksomhedens øvrige kreditorer indtil selskabets bankforbin- delse indfries. Herefter påbegynder en periode på 1 år, hvor lånet ligeledes er ansvarlig låneka- pital. Ved udløb af 1 års perioden er lånet ikke længere at anse som ansvarlig lånekapital.					

Noter

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2024-25 TDKK	2023-24 TDKK	2024-25 TDKK	2023-24 TDKK
Langfristet gæld	18				
Efter mere end 5 år forfalder:					
Ansvarlig lånekapital		54.318	45.941	0	0
Realkreditinstitutter		7.687	0	0	0
Kreditinstitutter		2.348	0	0	0
Anden gæld		874	843	0	0
I alt		65.227	46.784	0	0
Ændring i driftskapital	19				
Ændring i deposita		0	0	0	0
Ændring i varebeholdninger		-5.698	-9.124	0	0
Ændring i tilgodehavender mv.		1.377	899	0	0
Ændring i leverandørgæld mv.		4.283	-6.783	0	0
I alt		-38	-15.008	0	0
Likvider	20				
Likvide beholdninger		6.875	5.496	0	0
Kreditinstitutter		-356.309	-344.033	0	0
I alt		-349.434	-338.537	0	0

Noter	<u>Note</u>
Eventualforpligtelser	21
Morderselskabet: Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabers bankengagement. Restgæld pr. 30/6 2025 udgjorde TDKK 360.413.	
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Agilease A/S, Agilease & Rent ApS samt Agilease Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de tre datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 1.098 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.	
Koncernen: Selskaberne hæfter solidarisk med Agilease Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i Agilease Holding A/S's årsregnskab.	
Kontraktlige forpligtelser	22
Morderselskabet: Ingen.	
Koncernen: Koncernen har forpligtelser på TDKK 29.280 vedrørende indgåede huslejeaftaler.	
Koncernen har forpligtelser på TDKK 3.669 på indgåede leje- og leasingaftaler.	

Noter	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	23

Moderselskabet:
Ingen.

Koncernen:

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, TDKK 9.782, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør TDKK 18.189.

Der er udstedt ejerpantebrev på TDKK 6.300, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør TDKK 18.189. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der tinglyst virksomhedspant i goodwill, domænenavne og rettigheder, varelagre, driftsinventar og driftsmateriel, ikke indregistrerede motorkøretøjer, brugte køretøjer samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser for TDKK 385.000. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør TDKK 488.123.

Koncernen har stillet bankgarantier på TDKK 2.500.

Nærtstående parter m.v.	24
--------------------------------	-----------

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
